

---

# Boost Solution ApS

**CVR-nr.: 44076748**

Møbjergvej 93  
7260 Sønder Omme

Årsrapport  
19. maj 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/03/2025**

---

**Brita Jensen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Boost Solution ApS  
Møbjergvej 93  
7260 Sønder Omme  
e-mailadresse: brita.jensen@boost-solution.dk  
CVR-nr.: 44076748  
Regnskabsår: 19/05/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive support med virksomheders ERP systemer, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023-2024 udgør 238.548 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 19. maj 2023 - 30. sep. 2024

|   | Note | 2023/24<br>kr.   |
|---|------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>1.240.787</b> |
| Personaleomkostninger                           |      | -929.388         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>311.399</b>   |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 2.186            |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -6.067           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>307.518</b>   |
| Skat af årets resultat                          |      | -68.970          |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>238.548</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 135.000          |
| Overført resultat                               |      | 103.548          |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>238.548</b>   |

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

|                                | Note | 2023/24        |
|--------------------------------|------|----------------|
| Likvide beholdninger           |      | kr.<br>358.777 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |      | <b>358.777</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>           |      | <b>358.777</b> |

## Balance 30. september 2024

### Passiver

|   | Note | 2023/24        |
|---|------|----------------|
|   |      | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 103.548        |
| Forslag til udbytte   |      | 135.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>278.548</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 74.701         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 5.528          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>80.229</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>80.229</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>358.777</b> |

## Egenkapitalopgørelse 19. maj 2023 - 30. sep. 2024

|   | Registreret kapital | Overført mv. resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt   |
|---|---------------------|-----------------------|---|---------|
|   | kr.                 | kr.                   | kr.   | kr.     |
| Egenkapital, primo                              | 0                   |                       |   | 0       |
| Årets resultat                                  | 0                   | 103.548               | 135.000   | 238.548 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 40.000              |                       |   | 40.000  |
| Egenkapital, ultimo                             | 40.000              | 103.548               | 135.000   | 278.548 |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

1